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Indywidualne mistrzostwa powiatu w lekkiej atletyce
uczniow szkot ponadgimnazjalnych
Otawa, 29 maja 2018

POWIAT OLAWSKI

WSZYSTKIE ZAWODY FINANSOWANE SA PRZEZ STAROSTWO POWIATOWE W OLAWIE

Klasyfikacja druzynowa

dziewczeta

. ZSP2 Otawa

LO | Otawa

. CKZiU Otawa
. ZS Jelcz-Laskowice

chfopcy

. ZSP2 Otawa

. ZS Jelcz-Laskowice
. LO | Otawa

. CKZiU Ofawa

DZIEWCZETA
100 m

. Raginia

. Szura

. Maziarz

. Bras

. Sala

. Dtugosz

. Polanowska
. Owsiana

. Banasiewicz
. Wrébel

. Krawczyk

400 m

. Jatoszynska
. Rzeczewska
. Wierzbicka

. Basinska

. Kroczak

. Janik

. Sebzda

. Bodnar

. Pitat

. Kowalczyk

800 m

. Jarostawska
. Piotrowska

. Biata

. Mazurkiewicz

103 pkt
103 pkt
45 pkt
39 pkt

110 pkt
91 pkt
90 pkt
62 pkt

Katarzyna
Natalia
Kamila
Roksana
Maria
Wiktoria
Marta
Wiktoria
Ola

Ola
Iwona

Magdalena
Anna
Wiktoria
Weronika
Sylwia
Magdalena
Wiktoria
Anastazja
Agnieszka
Ola

Natalia
Julia
Martyna
Patrycja

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

CKZiU Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
LO | Ofawa

LO | Ofawa

ZSP2 Otawa

CKZiU Otawa

LO | Ofawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice

LO | Ofawa

ZSP2 Otawa

LO | Ofawa

ZSP2 Otawa
CKZiU Otawa
CKZiU Otawa

LO | Ofawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

LO | Ofawa
LO | Ofawa
LO | Ofawa
ZSP2 Otawa

W zawodach wystartowato

122 uczniow:
- 52 dziewczat
- 70 chiopcow

13,91
14,18
14,46
14,90
15,18
15,89
16,47
16,58
16,70
16,79

DNF

1:06,79
1:12,02
1:12,32
1:12,64
1:13,47
1:17,00
1:19,60
2:19,35

DNF

DNF

2:46,54
2:50,37
3:04,62
3:23,97
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. Janas

. Rekus

. Wios

. Pawelec

4x100 m

. LO | Ofawa

. ZSP2 Otawa

. CKZiU Ofawa

. ZS Jelcz-Laskowice

skok w dal

. Deszczka
. Hawrysz

. Kurkowska
. Stachéw

. Mysliwiec

. Swierczok
. Kotwicka

. Ciupak

. Onyszenko
. Gocot

pchniecie kulg 4kg

. Skrypchuk

. Zakrzewska
. Smolnicka

. Wierzyk

. Siwko

. Galak

skok wzwyz

. Szut

. Skowron

. Rybak

. Pasztetnik

Stankiewicz

. Krawczyk
. Marciniak

CHLOPCY
100 m

. Kozina

. Kowalski
. Koziet

. Zwolski
. Pach

Seidel

. Buczkowski
. Briusito

. Kras

. Gadomski

. Urbanski

Anna
Nicoll
Klaudia
Natalia

Natalia
Patrycja
Paulina
Natalia
Wiktoria
Sara
Urszula
Patrycja
Anastazja
Paulina

Wiktoria
Izabela
Paulina
Paulina
Ola
Wiktoria

Julia
Natalia
Marta
Julia
Agata
Izabela
Ola

Sebastian
Pawet
Karol
Daniel
Kamil
Jan
Jakub
Michat
Karol
Pawet
Andrzej

CKziu

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

LO | Ofawa

CKZiU Otawa
ZSP2 Otawa

CKZiU Otawa

LO | Ofawa

ZSP2 Otawa

LO | Ofawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

LO | Ofawa

ZSP2 Otawa
CKZiU Otawa

ZS Jelcz-Laskowice

LO | Ofawa

ZSP2 Otawa

LO | Ofawa

LO | Ofawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

LO | Ofawa

LO | Ofawa

CKZiU Otawa
ZSP2 Otawa

LO | Ofawa

CKZiU Otawa

3:30,53
3:32,68
3:33,20
3:44,67

58:36
58:68
59:91
1:03,43

4,24
4,10
4,09
4,06
4,05
3,77
3,59
3,51
3,08
3,03

9,16
7,90
7,85
7,46
7,15
6,88

1,35
1,30
1,25
1,20
1,20
1,20
1,15

11,34
11,59
11,92
12,01
12,05
12,05
12,26
12,50
12,84
13,21
13,35
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Bieszczad
Klusowski

400 m

. MakowskKi
. Pieszczek
. Hajto

. Chatubiec
. Waszczuk
. Krél

. Gasiorowski
. Sobkéw

. Sztal

. Mréz

. Chrusciel

1500 m

. Swierczynski
. Kowalski

. Chowaniak
. Michalczyk
. Swinonoga
. Szelwach

. Szelag

. Telazka

. Nocon

. Boczula

. Jarecki

. Mycek

4x100 m

. ZSP2 Otawa

. ZS Jelcz-Laskowice
. LO | Ofawa

. CKZiU Ofawa

skok w dal

. Suchecki

. Kawatko

. Paz

. Zagrodny

. Brudnik

. Zakonek

. Gwiazdowicz
. Lech

. Grygorcewicz
. Bochenkiewicz
. Helik

pchniecie kulg 5kg

. Wotoszyn
. Gawron
. Gawron

Bartek
Mateusz

Damian
Jakub
Marcel
Szymon
tukasz
Krystian
Konrad
Damian
Filip
Jakub
Dominik

Mateusz
Michat
Marek
Karol
Damian
Krystian
Maciej
Kacper
tukasz
Jakub
Piotr
Marek

Karol
Michat
Dawid
Dawid
Wojciech
Oskar
Jakub
Rafat
Arek
Andrzej
Adam

Kacper
Pawet
Marcin

CKZiU Ofawa
ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

LO | Ofawa

CKZiU Otawa

LO | Ofawa

LO | Ofawa

ZS Jelcz-Laskowice
CKZiU Otawa
ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice

LO | Ofawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

CKZiU Otawa
CKZiU Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
LO | Ofawa

LO | Ofawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

LO | Ofawa

CKZiU Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
LO | Ofawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
CKZiU Otawa

LO | Ofawa

ZS Jelcz-Laskowice

ZSP2 Otawa
CKZiU Ofawa
CKZiU Ofawa

12,74
12,70

57,34

59,13

59,42
1:00,24
1:00,84
1:02,31
1:04,02
1:07,90
1:09,62
1:09,21
1:12,92

4:45,39
4:45,86
4:57,24
4:58,85
5:04,40
5:07,40
5:10,04
5:11,06
5:16,62
5:19,94
5:25,62
5:28,99

47,73
49,50
49,90

DSQ

5,45
5,40
5,32
5,20
5,03
4,97
4,96
4,92
4,91
4,88
4,70

13,15
11,81
11,31

PK
PK

WWwprprppbooooo NO

~ TOWWARBROOO®NO

WWwwprpbppbooooo NO

N ©



—
O OWoONO OlH

oONOoO O~ WDN =

. Szczepanski
. Bobinski

. Gontlach

. Daszkiewicz
. Ryaz

. Kottowski

. Stocki

11.
12.

Leszczynski
Lebiecki

skok wzwyz

. Opatowski

. Solarski

. Torohczak

. May-Bieniek
. Cichosz

. Korolczyk

. Szewczyk

. Ptécienniczak

Twardowski

. Pustelnik
11.

Musielak

Jakub
Krystian
Karol
Patryk
Kornel
Szymon
Piotr
Michat
Krystian

Oskar
Wojciech
Adam
Dankan
Cyprian
Kacper
Mateusz
Adam
Maciej
Przemek
?

ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
LO | Ofawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

LO | Ofawa

LO | Ofawa

CKZiU Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
LO | Ofawa

CKZiU Otawa
ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

LO | Ofawa

LO | Ofawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

CKZiU Otawa

ZS Jelcz-Laskowice

11,05
10,90
10,84
10,01
9,47
9,09
8,93
7,92
11,33

1,75
1,70
1,65
1,65
1,60
1,55
1,55
1,50
1,50
1,30
1,30
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